Provincia de Tierra del Fuego, “2018- Afio de los Héroes del Submarino ARA SAN JUAN”

“Antartida e Islas del Atlantico Sur

Republica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

NOTANe 068 /2018.
LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 17 ABR.2018

SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y
a ese Cuerpo, a los efectos de remitir adjunto copia certificada del Decreto
Municipal N° 5 ] 9 /12018, mediante el cual se comunica que el suscripto

reasume sus funciones que a partir del dia veintisiete (27) de Abril de 2018.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

mf.

|

CONCEJO DELIBERANTE UBHUAA
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA
ASUNTOS INGRESADOS

Fecha: ¢ 2-O4~I1S Hs. - o
Numero;__ 3703 Fojas:_
Expte. N°
Girado:

wacsor_{ () 135 70

21dlp A4 10
sor 0"

no

SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn Juan Carlos Pino

S / D.

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son Y seran Argentinas”



(V)

Provincia de Tierradel Fuego, "2018- Afio de los Héroes del Submarino ARA SAN JUAN"
"Antartida e Islas del Atlantico Sur

Republica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, L7 ABR2018

VISTO el Decreto Municipal N° 531/2018; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicé el traslado del suscripto, a la
Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del dia veinticuatro (24) y hasta el dia
veintiséis (26) de Abril de 2018 inclusive, a efectos de realizar gestiones
inherentes a sus funciones.

Que se hace necesario comunicar la reasuncion del suscripto a sus
funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el articulo 152 inciso 1) de la Carta
Organica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir del dia veintisiete (27) de Abril de 2018, el
suscripto reasume a sus funciones.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.
Cumplido, archivar.

539

DECRETO MUNICIPAL N° [2018.

mf.

Waltey Wt
N e
218

HALMEE SURY:

COPIAFIELDEL O

Miriam G. FARINA FERNANDEZ
Subdireclgr]q Despachhy General

DT-SLyNAY
“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, sony seran Ar@%ﬁﬁ'ﬁd do Usttuain




	Page 1
	Page 2

